
＿＿【重要】__＿                                    2021 年 12 月吉日 

                                   

P・O・P プロダクツ株式会社 . 

  〒702-8024           

岡山県岡山市南区浦安南町 220-1 

TEL：086-261-4188 (代表) 

FAX：086-261-4189 (代表) 

 

ハイブリッドフェイスマスク販売終了のお知らせ 

謹啓 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し

上げます。  

さてこの度、発売以来ご愛顧いただいておりました下記商品につきまして販売終了となりました

のでお知らせいたします。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をいただけますようお願い申し上

げます。 

 

謹白 

記 

 

■販売終了商品 

販売終了日：2021 年 12 月 21 日(火)～ 

 

 

 今後、より良いサービス、より高品質の商品をご提供できるよう全力を尽くしてまいりますの

で、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

以上 


